
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський фаховий коледж будівництва, архітектури та дизайну

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «28» серпня 2021 року № 100-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до ДВНЗ «Харківський коледж будівництва, 

архітектури та дизайну» (перейменований у Харківський фаховий коледж 
будівництва, архітектури та дизайну -  наказ № З 8-А від 19.07.2021) у 2021 році та 
рішенням приймальної комісії від «28» серпня 2021 року, протокол № ЗО,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

Директор коледжу Ганна ФИЛИПЕНКО
(Власне ім’я П РІЗВ И Щ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський фаховий коледж 
будівництва, архітектури та 

дизайну
Додаток до наказу від «28»  серпня 2021 року 

№ 100-С

144 Теплоенергетика Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10236439 947953

Бондаренко Дмитро Олегович 52276270 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
теплотехнічного 
устаткування і 
систем 
теплопостачання

395,000

2 10250566 947953

Задачін Павло Едуардович 52272949 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
обслуговування 
теплотехнічного 
устаткування і 
систем 
теплопостачання

437,000

1


